Yatırım kuruluşlarının mali sıkıntıya düşmesine neden olan veya finansal durumunun bozulmasına önemlid.
etkileri olan olaylarda sorumluluğu bulunan veya bu olaylardan menfaat sağlayan kişiler.

Hak sahibi her bir yatırımcıya ödenecek azami tazmin tutarı 2023 yılı için ​​​721.557 (yedi yüz yirmi bir bin beş 
yüz elli yedi) Türk Lirası’dır. Bu tutar her yıl ilan edilen yeniden değerleme katsayısı oranında artırılır. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun teklif üzerine Bakanlar Kurulu tarafından toplam tazmin tutarı 5 (beş) katına 
kadar artırılabilir. Bu sınır, hesap sayısı, türü ve para birimine bakılmaksızın, bir yatırımcının aynı kuruluştan